有关贫困补助金申请书
尊敬的木央镇第二中学校领导：
我是_班的学生，名叫__，性别:_;民族:_;__年_月_日出生，我家住在_镇_村委会__这个偏僻的小山村里。家里有三口人，奶奶、父亲和我，母亲已于去年因病去世，家中的劳动力只有父亲，可是他一直有病在身。因为奶奶年迈体衰，为了照顾奶奶，父亲也没有外出，家里只好以父亲在临近村里做苦工短工来维持生活，几年来一直过着贫苦的生活。为了生活父亲日夜劳碌奔波，但是他那些辛苦赚来血汗钱只能够赔还因埋葬母亲而欠下的一大笔外债，根本不够我们一家三口最低标准的日常生活开支，不够，只能再向亲戚借。现在我家情况极其特殊且十分困难，我几乎辍学回家帮忙，好在班主任三番五次地做我的思想工作，我才勉强在校学习。
为了完成我的学业，圆我的梦，我很希望得到学校的帮助，我会努力拼搏，努力去实现我的梦想。感谢你们!
此致
敬礼!